

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Klap Design ApS

Skovstien 15  
8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 79 30 55

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/05 2024

---

Peder Nygaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Klap Design ApS  
Skovstien 15  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38 79 30 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 11. juli 2017  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Peder Nygaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 4.217, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 26.633.

Årets resultat anses for som forventet

Indtil kapitalen er reetableret støtter selskabets kapitalejer op omkring selskabets drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(125)</b>	<b>88.872</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		<u>(4.092)</u>	<u>(67.758)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.217)</b>	<b>21.114</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.217)</b>	<b>21.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(4.217)</u>	<u>21.114</u>
		<b>(4.217)</b>	<b>21.114</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>27.258</u>	<u>31.350</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>27.258</b></u>	<u><b>31.350</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>27.258</b></u>	<u><b>31.350</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>27.258</b></u>	<u><b>31.350</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(23.367)	(19.150)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>26.633</b></u>	<u><b>30.850</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		625	500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>625</b></u>	<u><b>500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>625</b></u>	<u><b>500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>27.258</b></u>	<u><b>31.350</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(19.150)	30.850
Årets resultat	0	(4.217)	(4.217)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>(23.367)</b>	<b>26.633</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(8.650)	(29.889)
Årets resultat	(4.092)	(67.758)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	88.997
Værdireguleringer 31. december 2023	(12.742)	(8.650)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>27.258</b>	<b>31.350</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VisualStock ApS	Galten	36 %